حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

انترناسیونال ۴۶۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ۳ شهریور ۱۳۹۱، ۲۴ اوت ۲۰۱۲

anternasional@yahoo.com

سردبیر: بهروز مهربادی

جمعه ها منتشر میشود

یک گام به پیش زلزله آذربایجان و شکست سیاسی رژیم

اصغر کریمی
در جریان زلزله آذربایجان، مصاف بزرگی میان جمهوری اسلامی و مردم شریف و انساندوست شکل گرفت و حکومت توده‌نی بزرگی از حرکت توده ای مردم خورد.

ما انسانیم و زندگی انسانی حق بی چون و چرای تک تک ماست. این حکومت و این نظام ناعادلانه سرمایه داری را میتوانیم با مبارزه و انقلابمان درهم بکوبیم و جامعه ای آزاد و شاد و مرفه و انسانی را برپا داریم.

زنده باد انقلاب انسانی برای جامعه ای انسانی!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۹ اوت ۲۰۱۲ - ۱۹ مرداد ۱۳۹۱

فراخوان به تجمع اعتراضی علیه کشتار کارگران در آفریقای جنوبی

سرمایه داران مفتخور روز ۱۶ اگوست ۲۰۱۲ در آفریقای جنوبی کارگران معادن پلاتین شهر ماریکانا را که به دلیل پائین بودن دستمزدهایشان اعتصاب کرده بودند و وحشیانه به رگبار بسته و ۳۶ تن از آنها را کشته، صدها نفر را زخمی و صدها تن را دستگیر کردند.

حزب کمونیست کارگری از اعتراضات کارگران پالایشگاه آبادان قاطعانه حمایت میکند و کلیه کارگران در بخش های مختلف پالایشگاه را به پشتیبانی از این مبارزات و اتحاد و یکپارچگی در مقابل تعرضات دولت و کارفرمایان فرامیخواند. حضور خانواده های کارگران بازنشسته در تجمعات اعتراضی آنان یک قدم مهم به جلو است که باید ابعاد هرچه وسیعتری پیدا کند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ مرداد ۱۳۹۱، ۱۹ اوت ۲۰۱۲

در گزارش شماره یک از پالایشگاه آبادان گفتیم که پیمانکار جدید از ۲۲۷ کارگر بخش خدمات پالایشگاه خواسته است که برای ادامه اشتغال هرنفر باید دویست هزار تومان پرداخت کنند و کارگران به این مساله معترضند. بنا بر خبری که امروز به ما رسیده است، بدنبال تجمع اعتراض این کارگران حراست اعلام کرده است که مساله پرداخت دویست هزار تومان منتفی است.

نیازهای فوری و روزمره زلزله زدگان رسیدگی کند.
آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری جنایتکار اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲ شهریور ۱۳۹۱، ۲۳ اوت ۲۰۱۲

این پتی شن از سوی کمیته همبستگی بین المللی کارگری همراه با امضای تعدادی از فعالین کارگری اتحادیه های کارگری بین المللی و همکاران کمیته همبستگی بین المللی کارگری منتشر شده و برای جلب همبستگی بین المللی در اختیار سازمانهای کارگری در سراسر جهان قرار میگیرد.

معالجه قرار گیرند و به آنها غرامت پرداخت شود

۶- اعتصاب کارگران معدن پلاتین ماریکانا با هدف افزایش دستمزد صورت گرفته است. این یک خواست برحق است و کشتار کارگران نباید باعث شود که این خواست کارگران به حاشیه رانده شود. ما از مبارزات این کارگران و خواست افزایش دستمزد برای آنها وسیعاً حمایت میکنیم.

۷- ما امضا کنندگان این بیانیه روز ۱۶ اوت یعنی روز کشتار کارگران را هر سال روز اعتراض علیه توحش سرمایه داری اعلام میکنیم و از همه سازمانها و اتحادیه های کارگری میخواهیم که از این تصمیم رسماً پشتیبانی کنند.

کمیته همبستگی بین المللی کارگری- ایران
شهلا دانشفر
00447779898968

بهرام سروش
0044-7852 338334
۲ شهریور ۱۳۹۱، ۲۳ اوت ۲۰۱۲

کشتار بیرحمانه کارگران معدن ماریکانا توسط پلیس آفریقای جنوبی را شدیداً محکوم میکنیم

همه مجروحین باید در سطح عمومی اعلام شود. تمامی دستگیر شدگان باید فوراً آزاد شوند.

۲- تمام عاملین و آمرین این جنایت از بالا تا پایین باید در دادگاهی علنی و از قبل اعلام شده، محاکمه شوند.